様式第９号（第１４条関係）

白山市市民提案型まちづくり支援事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（あて先）白山市長
　　　　　　　　　　　　　　　（報告者）
　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先(電話番号)

　　　　　年　　月　　日付け　第　　号により補助金交付決定の通知があった白山市市民提案型まちづくり支援事業を次のとおり実施したので、白山市市民提案型まちづくり支援事業実施要綱第１４条の規定により、関係書類を添えて報告します。

１　事業の名称

２　事業の結果、成果等

３　事業の実施期間　　着手　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　年　　月　　日

４　添付書類
　⑴　収支決算書（様式第１０号）
　⑵　事業に係る契約書及び支払を証する書類の写し
　⑶　事業の実施状況を証する写真等
　⑷　事業の実施結果報告書
　⑸　その他市長が必要と認める書類

様式第１０号（第１４条関係）

収支決算書

【収入の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	内容
	金額
	内訳など

	補助金交付決定額

	合計

【支出の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	内容
	金額
	内訳など

	補助対象経費

	補助対象外経費

	合計

　注意　事業に係る契約書及び支払を証する書類の写しを添付すること。
（別　紙）

事業の実施結果報告書

報告日　　　　　年　　月　　日

白山市市民提案型まちづくり支援事業を次のとおり実施したので、実施結果について報告します。

	団体名称

	事業の名称

	事業の実施期間
	　　　　　　　年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

	①事業内容及び実施結果

	②事業を実施しての数値的な実績値

	③事業を実施して得られた成果の達成度合及び成果の内容

	達成度合：（　Ａ　・　Ｂ　・　Ｃ　）※当てはまるものに○をつけてください。
その理由：

他に成果のあった内容：

[bookmark: _GoBack]
	④実施結果から見える今後の課題、反省点

	⑤実施結果を踏まえた今後の展望・活動予定

【記載方法】
　１　①は事業内容及び実施結果や所感などについて、端的に記載してください。
　２　②は事業を実施した成果の数値的な実績値を列記してください。（イベント参加者数、作成数、配布数、売上高等）
　３　③は②の実績値に対し、その達成度合いとその理由を記載してください。また、①②を踏まえ、得られたと考えられる成果の内容について記載してください。（下記参照）
４　④は広い範囲への波及効果や多くの方の利益に繋がること、新たな展開に結びつけるための今後の課題、また、反省点について記載してください。
５　⑤は①～④を総合し、次年度以降の方向性や具体的な計画又は団体の活動予定について記載してください。

<達成度合いについての目安>
　Ａ：当初の見込み以上に、十分な成果が得られた・
　Ｂ：当初の見込みどおりの効果が得られた。
　Ｃ：見込みに対し、思ったほどの効果が得られなかった。